Tempus Open - Johan Ljunggren

Johan Ljunggren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 01:08.03 AQUA-poang: 361 Datum: 2017-09-10 Tavling:

Arena-Open

Tid

01:51.49
01:37.82
01:35.43
01:32.73
01:28.45
01:24.78
01:23.36
01:18.57
01:16.23
01:12.03
01:11.90
01:12.31
01:12.18
01:09.79
01:08.73
01:08.38

01:08.03

AQUA
82
121
131
142
164
186
196
234
257
297
299
300
302
334
342
347

361

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-10-05

2014-04-27

2014-03-23

2014-02-15

2014-09-07

2014-11-09

2014-10-04

2015-11-14

2015-09-06

2017-09-30

2018-09-09

2016-11-13

2017-02-26

2016-09-11

2019-10-19

2019-09-08

2017-09-10

Tavling

Upplands Ungdomsmasterskap
Varsimiaden Forsok Falun

Falu Skins Games 2014

LSS Vasman Open 2014
Arena-Open

Sum-Sim region 2

Upplands Ungdomsmasterskap
Sum-Sim Region 2

Arena-Open

Jéns Svanberg 25m
Arena-Open

Sum-Sim region 2

Falu SkinsGames

Arena-Open

Jéns Svanbergsimmet 25m 2019
Arena Open 2019

Arena-Open


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294913
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294913&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294913&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294913&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294913&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date

